
- 1 -

4

11206/2023
2586  v )

I. S

Objednatel:

O:  00270041
 CZ00270041

Telefon:               
E-mail:               

Zhotovitel: CALYPSO GROUP s.r.o.

28831365
CZ28831365

Z Ing.
Telefon:                                          
E-mail:

(

tento dodatek ke smlouv 2586 a  ob
 89/2012 Sb. v

Akce:

II. EM DODATKU

 realizac
.

u

upravuje:
       SO- :

-
ou nahrazeny mi

konzolemi  do betonov  pate



- 2 -

-
e

- Bude provedena a
L

) tl.40mm
) tl. 50mm

-4 tl. 40mm
-16 tl. 100mm
-63 tl.220mm
 min. 45MPa

:     L
) tl.40mm

) tl. 50mm
-32 tl. 90mm

-16 tl. 50mm
-63 tl.220mm

 min. 45MPa
- x 1,0m

.
SO-2  posilovna:
- e

50% : 50%.
-  posilovny bude dle

III.

IV.  platnosti.

III.

1.

2.
strany.

3. . R/2024/334 ze dne
20.8.2024.

-
-
-

Za objednatele: Za zhotovitele:

V V

 starosta                                                Ing.
CALYPSO GROUP s r.o.





1 

 
Rekonstrukce víceúčelové hřiště – Heřmanův Městec                                    Dokumentace pro provedení stavby 
          

 Sportovní projekty s.r.o. 07/2024 

Dodatek technické zprávy 
 
SO-01 – VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVIŠTĚ 
SO-02 – VENKOVNÍ POSILOVNA  
 
V rámci přípravy stavby došlo k upřesněním a změnám v projektu rekonstrukce 
víceúčelového hřiště: 
 
V rámci SO-01-Víceúčelové sportoviště: 
 

1. Původně navržená konstrukce pro uchycení konstrukce basketbalového 
koše -dvojice horizontálních ocelových profilů kotvených na sloupech hrazení 
– byla nahrazena samostatně stojící konzolovou ocelovou konstrukcí. 
Konstrukce bude přes pouzdro založena do betonové patky vně hrací plochy.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Tato změna konstrukce basketbalového koše si vynutila úpravu hrazení na 
západní straně hřiště, kdy dvě třímetrová pole hrazení byla zvýšená ze 4,0 
metru na 6,0 metru. Kvůli tomu byly také nahrazeny dva čtyřmetrové sloupy 
šestimetrovými.  



2 

 
Rekonstrukce víceúčelové hřiště – Heřmanův Městec                                    Dokumentace pro provedení stavby 
          

 Sportovní projekty s.r.o. 07/2024 

 
2. Došlo k úpravě skladby S1: 

 
Skladba souvrství – S1-původní 
 
litý polyuretan EPDM       tl.13 mm 
AKOJ (asfaltový koberec otevřený jemnozrnný)  tl.40 mm 
AKOH (asfaltový koberec otevřený hrubozrnný)  tl.50 mm 
kamenná drť fr.0-4       tl.40 mm 
drcené kamenivo fr.8-16      tl.100 mm 
drcené kamenivo fr.32-63      tl.220 mm 
upravená zemní pláň - min. 45Mpa 
 
byla upravena: 
 
Skladba souvrství – S1-úprava 
 
litý polyuretan EPDM       tl.13 mm 
AKOJ (asfaltový koberec otevřený jemnozrnný)  tl.40 mm 
AKOH (asfaltový koberec otevřený hrubozrnný)  tl.50 mm 
štěrkodrť fr.0-32       tl.90 mm 
drcené kamenivo fr.8-16      tl.50 mm 
drcené kamenivo fr.32-63      tl.220 mm 
upravená zemní pláň - min. 45Mpa 
 

3. Branka na házenou bude dle grafické části projektové dokumentace tj. 
3,0x2,0x1,0 metru a ne dle výkazu výměr (2,0x2,4x1,0 metru – což je branka 
na českou národní házenou). 

 
V rámci SO-02-Venkovní posilovna: 
 

4. Byla změněna barevnost dopadové plochy ze zelené na kombinaci červené 
a zelené v poměru 50%/50%. 
 

5. Poslední úpravou oproti původní dokumentaci jsou vícepráce na stávajícím 
nefunkčním horkovodu, který v části své trasy lemuje víceúčelové 
sportoviště. Dodatečně až s ohledem na skutečnosti zjištěné v rámci 
přípravy realizace stavby a bouracích prací bylo rozhodnuto, že je nutné 
stávající potrubí vyplnit betonem MC15, aby jeho případná budoucí 
degradace neměla negativní dopad na rovinatost a stabilitu povrchu 
víceúčelového sportoviště. 

 








